
入 札 結 果 報 告 書

期　限 履行場所

14時00分 入札場所

入札回数
最低制限

価格の設定

1 回 有

番号 １回目
随意契約
・その他

1 18,300,000

2 18,500,000

3 18,700,000

4 18,700,000

5 18,120,000 落 札

6 18,500,000

7 18,500,000

8 18,500,000

9

10

11

12

13

14

15

名　　称 平成２９年度日吉二丁目配水管布設替工事（第２工区）

工　　期 平成30年3月16日 古賀市日吉二丁目地内

入札日時 平成29年12月22日 中会議室

落札者(番号） 契約金額（税込） 入札予定価格（税込）

5 19,569,600  円 20,606,400 円

業　者　名

有限会社青柳設備

青柳ボーリング株式会社

有限会社栄信設備商会

有限会社小西設備

株式会社白川設備工業

有限会社姫路屋建材

株式会社マスダ設備工業

有限会社松尾設備

　※契約金額は、入札価格に消費税及び地方消費税を加算した額


